
 

総務発 第 778 号 

2021 年 1 月 12 日 

 

お取引様各位 

 

スガ試験機株式会社 

総務部 

 

弊社日高・川越工場における新型コロナウイルス陽性者の発生について(続報) 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。1 月 6 日付でご連絡した件に関して、下記の通りご報告を申

し上げます。   

敬具 

  

記 

 

1 月 4 日付で濃厚接触者とされた技術サービス部関係 7 名は PCR 検査を受検し全員陰性

の結果でした。保健所の指導のもと経過観察し該当者全員通常通りの業務に復帰しており

ます。 

以上 


